



Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

SOCIALIST WORKERS' PARTY OF TURKEY

Parmakkapı, Tel Sokak 2/4, Beyoğlu, İstanbul

peki emekli!

T Ü R K İ Y E
EKONOMİK VE TOPLUMSAL
TARİH VAKFI

21 Eylül 1979

Sayın Bakiye Beria Onger
İstanbul Bağımsız Senatör Adayı,

Önce tarihsiz ve kime hitaben yazıldığı belli olmayan Beyoğlu Tel Sokak 2/4'deki adresimize bırakılmış mektubunuzu aldık. Daha sonra 18.9.1979 tarihli, Partimiz Genel Merkezi'ne hitaben yazılmış mektubunuzu 20.9.1979 tarihinde elimize geçti.

Her iki mektubunuzda da İstanbul'da "ilerici, demokrat, sosyalist adayları" seçimlerde işbirliğine çağırıyorsunuz.

Sadece seçimlerde değil, halk güçlerinin vermekte olduğu mücadelenin tüm alanlarında solun işbirliği, bizim her zaman savunduğumuz ve gerçekleşmesi uğruna çaba gösterdiğimiz temel ilkelerden birisidir. Her zaman geçerli olan bu ilkemizin gösterdiği doğrultuda devamlı somut girişimlerde bulunduk, solda yer alanların güçbirlikleri için çeşitli başvurularımız oldu. Nitekim seçimlere bir hayli zaman varken solda bir seçim bloku oluşturulması önerisini getirdik ve bu önerinin kapsamı içinde olanlara önerimizi ilettik. Özellikle kendimize en yakın gördüğümüz ve bilimsel sosyalist hareketin genel kapsamı içinde kalan siyasi çizgilerle seçim bloku oluşturulması için ilk başta ilişkiye geçtik. Bu arada "Birlik Dayanışma" grubuna da seçim işbirliğinin somut çalışmalarını kapsayan önerimizi 1979'un Haziran ayı başlarında çeşitli yollardan ilettik. Ne ki meseleyi görüşme çabalarımız uzunca bir süre sonuçsuz kaldı. Nihayet yetkili olduğu belirtilen bir arkadaşla Ağustos başlarında ilişki kurmamız mümkün olabildi. O sıralarda henüz sizin adaylığınız dahi kamuoyunda bilinmiyordu.

Önerimizde, seçimlere katılma hakkını elde eden bir Parti olarak işbirliğinin somutlanması için, listelerimizi Birlik Dayanışma grubunun göstereceği adaylara memnunlukla açacağımızı bildirdik. Hatta İstanbul listesinin 1. sırasının Birlik Dayanışma'nın göstereceği adaya ayrılabilceğini, ayrıca listelerdeki Birlik Dayanışma adaylarının TRT'de Partimize ayrılan konuşmalardan yararlanabileceğini belirttik. Ayrıca somut önerilerimiz arasında, birlikte toplantı ve mitingler düzenlenmesi, bildiri yayınlanması, yayın çıkartılması vb. çalışmalar da vardı.

Daha sonraki görüşmelerde halen dahi seçimlerde işbirliği yapılabileceği konusunda ısrar ederek, sizin bağımsız adaylıktan seçkilere Partimiz İstanbul listesinden 1. sıradan aday gösterilmesini önerimizi yineledik. Ayrıca diğer illerden de Birlik Dayanışma adaylarının listelerimizde yeralmalarını istedik. Ne ki bu önerilerimiz de kabul edilmedi. Böylece seçimlerde işbirliği hemen hemen imkansız hale geldi.

./..